

# **339: Tевbe Ettim Ne Yapmalıyım?**

*Musa Ebu Cafer*

8 Ađu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

## SORU

Selamun aleykum, ben Antalya'da otelde çalışıyorum ve dini konuda zayıf bir insanım yakın zamanda tövbe ettim alkolü falan bıraktım şuan sezon kapalı sadece çalışanlar var fakat sezon açıldığında otel günah kuyusu gibi oluyor ve bende burada çok günaha giriyorum tövbe ettim ama kendimi tekrar kaybetmekten korkuyorum burada çalışmam doğrumu ..memleketim Hatay orada da iş bulamadığım için buradayım ne yapmalıyım.

## CEVAP

Aleykum selam ve rahmetullahi ve berekatuhû. Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salât ve selam efendimiz Rasûlullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden mü'minlere olsun.

Öncelikle şunu söyleyeyim; Cehennemden kenarındayken seni kurtarıp rahmet eden ve tevbeye yönlendiren Allah'a sonsuz hamdu senalar olsun.

O günah çukurunda çalışman caiz değildir. Grip olmak istemeyen soğuktan korunmalıdır.

Sana tavsiyem çalıştığın yeri en kısa sürede bırakıp oradan Allah için hicret etmelisin. Rasûlullah (sallallahu aleyhi vesellem) şöyle buyurmaktadır: **"Muhacir, Allah'ın yasakladığı şeyleri terk edendir."** (Taberani)

Eğer o ortamı ve haramları Allah için terk edersen Allah katında Muhacirlerden sayılacaksın. Bilki "Rezzak" Allah-u Teâlâ'dır. Allah için bir yeri bırakan kişiye Allah-u Teâlâ çok daha hayırlı bir yeri nasip edecektir. Başka yerde helal rızık ara. Allah'ın arzı (yeryüzü) geniştir.

Allah-u Teâlâ şöyle buyurmaktadır:

**"Allah yolunda hicret eden kimse yeryüzünde gidecek birçok güzel yer ve bolluk (imkân) bulur. Kim Allah ve Rasûlü uğrunda hicret ederek evinden çıkar da sonra kendisine ölüm yetişirse artık onun mükâfatı Allah'a düşer. Allah da çok bağışlayıcı ve esirgeyicidir."** (Nisa 100)

Eski hayatına dönmemen için sana tavsiyem mü'min muvahhid ve iyi çevre bul, onlarla arkadaşlık kur.

[www.ilimvecihad.com](http://www.ilimvecihad.com) dan faydalanabilirsin. Dinini daha iyi tanımak için ders ve yazıları okumanı tavsiye ederim. Allah yar ve yardımcın olsun. Sana çıkış

kapısı versin. İslam yolu üzere ayaklarını sabit kılsın.

Allah'a hamd ve Rasûlü Muhammed'e salât ve selam olsun. Davamızın sonu âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.